הנאשם יתאם כניסתו למאסר עם ענף אבחון ומיון של שירות בתי הסוהר בטלפונים 08-9787377 או
עד 5.7.20 ביום העונש לריצוי להתייצב עליו הנחיה אחרת, הנאשם יקבל ככל שלא .08-9787336

השעה 9:00 במתקן המעצר בכלא ניצן ברמלה עם תעודה מזהה והעתק גזר הדין.

ג. ארבעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירה שבה הורשע
כעת או עבירה לפי סימן ה' לפרק י' של חוק העונשין התשל"ז - 1977, למעט עבירה לפי סעיף

352 לחוק.

20. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן.